



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

S.E.K. A/S
TARUP ENGVEJ 5, TARUP, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2022

Jytte Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S.E.K. A/S Tarup Engvej 5 Tarup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 87 43 31 10 Stiftet: 28. december 1978 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Pedersen, formand John Munk Pedersen Jytte Bækkelund Nielsen
Direktion	John Munk Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 349 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.192.543	2.133.118
Personaleomkostninger.....	1	-136.442	-137.251
Af- og nedskrivninger.....		-1.072.791	-982.410
Andre driftsomkostninger.....		-6.462	0
DRIFTSRESULTAT		976.848	1.013.457
Andre finansielle omkostninger.....	2	-442.268	-722.233
RESULTAT FØR SKAT		534.580	291.224
Skat af årets resultat.....	3	-185.456	-77.204
ÅRETS RESULTAT		349.124	214.020
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		349.124	214.020
I ALT		349.124	214.020

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		34.476.035	36.028.226
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		343.457	76.576
Materielle anlægsaktiver.....	4	34.819.492	36.104.802
ANLÆGSAKTIVER.....		34.819.492	36.104.802
Udskudte skatteaktiver.....		161.249	286.902
Periodeafgrænsningsposter.....		9.846	185.306
Tilgodehavender.....	5	171.095	472.208
Likvide beholdninger.....		43.216	3.668
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		214.311	475.876
AKTIVER.....		35.033.803	36.580.678
PASSIVER			
Selskabskapital.....	6	700.000	700.000
Overført overskud.....		2.464.355	2.115.232
EGENKAPITAL.....		3.164.355	2.815.232
Gæld til realkreditinstitutter.....		16.345.741	17.400.588
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....		0	15.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	16.345.741	17.415.588
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.037.000	1.018.885
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.791.175	14.556.848
Selskabsskat.....		59.803	9.317
Anden gæld.....		635.729	764.808
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.523.707	16.349.858
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		31.869.448	33.765.446
PASSIVER.....		35.033.803	36.580.678
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernregnskab	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	700.000	2.115.231	2.815.231
Forslag til resultatdisponering.....		349.124	349.124
Egenkapital 31. december 2021.....	700.000	2.464.355	3.164.355

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	134.621	135.421	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.821	1.830	
	136.442	137.251	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	220.397	210.624	
Renteomkostninger i øvrigt.....	221.871	511.609	
	442.268	722.233	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	59.803	9.317	
Regulering af udskudt skat.....	125.653	67.887	
	185.456	77.204	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	44.607.280	127.990	
Tilgang.....	163.398	298.096	
Afgang.....	-732.487	0	
Kostpris 31. december 2021.....	44.038.191	426.086	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	8.601.806	51.415	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-42.925	0	
Årets afskrivninger	1.003.275	31.214	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	9.562.156	82.629	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	34.476.035	343.457	

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5	
Udskudte skatteaktiver.....	161.249	286.902		
	161.249	286.902		
 Selskabskapital			 6	
Selskabskapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 50 stk. a nom. 1.000 kr.....	50.000	50.000		
B-aktier, 650 stk. a nom. 1.000 kr.....	650.000	650.000		
	700.000	700.000		
 Langfristede gældsforpligtelser			 7	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	17.382.741	1.037.000	12.667.122	18.419.473
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....	0	0	0	15.000
	17.382.741	1.037.000	12.667.122	18.434.473
 Eventualposter mv.				 8
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CH Kronsberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.383 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør 33.135 tkr.				
Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet solidarisk selvskyldnerkaution vedrørende S.E. Kronsberg A/S' s kreditramme tkr. 8.000. Samlet gæld udgør pr. 31.12.2021 tkr. 3.111.				
 Koncernregnskab				 10
Selskabet indgår i koncernregnskabet for CH Kronsberg Holding ApS, Rugårdsvej 140-144, 5210 Odense NV, CVR-nummer 32660045.				
